
各位 2025 年 2 月 25 日

カタログ掲載価格の改定のお知らせ
 「キッチン設備機器及び洗面化粧台の一部製品」

〒559-8658　大阪市住之江区平林南2-10-60

永大産業株式会社　事業管理部　広報課
TEL：06-6684-3058　　FAX：06-6684-3051

　拝　啓
　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　
　さて、原材料価格をはじめ、エネルギー価格や運送費等の高騰に伴い、企業の生産コスト
は上昇を続けております。このような中で弊社としましても、生産性の向上や経費の削減な
ど、全社をあげてコストダウンに尽力してまいりましたが、もはや弊社の努力のみでは販売
価格を維持することが困難な状況となっております。
　つきましては、キッチン設備機器及び洗面化粧台の一部製品について、カタログ掲載価格
を下記のとおり改定させていただきたく、ご案内いたします。
　心苦しい限りではありますが、諸般の事情をお汲み取りのうえ、何卒ご理解賜りますよう
お願いいたします。
　今後もお客様のニーズにお応えできる製品の開発に取り組んでまいりますので、弊社製品
をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　なお、個別の価格運用等の詳細につきましては、最寄りの弊社営業所までお問い合わせく
ださいますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具



　　

1.改定率と実施時期

　設備機器  約１０％アップ

　キューボプレーン  約１０％アップ

　シャンピーヌプレーン  約 ５％アップ

　ＬＴプレーン  約 ５％アップ

※　上表に記載のない製品は、価格改定の対象外です。

2.カタログ掲載

価格改定の反映予定は以下のとおりです。

 システムキッチン 2025年5月掲載予定

洗面化粧台 次回改訂時

2025年5月発刊予定

2025年5月発刊予定

2025年5月掲載予定

※　デジタルカタログについては2025年5月に新価格に更新予定です。

3.実施時期

4.本件に関するお問合せ

最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

ＪＳ

ＥＫ

ＥＫ

システムキッチン・洗面化粧台

　　2025年6月2日（月）受注分より適用いたします。

キューボプレーン（'25/06）

記

改定率製品群

　システムキッチン

　洗面化粧台

製品・部材名

2025年6月2日
弊社受注分

より

大品番 実施時期

ＥＫ

シャンピーヌプレーン（'25/06）

ＬＴプレーン（'25/06）　※デジタルカタログのみ

製品群 カタログ名 時期

設備機器カタログ（'25/06）※デジタルカタログのみ

グランマジェスト パンフレット（'25/01）

次回改訂時

グランマジェスト カタログ（'24/05）(部材・資料集含む)　

ピアサスS-1ユーロモード2023年07月（'23/07）

ゲートスタイルキッチンS-1（'23/12）(部材・資料集含む)　

システムキッチン　ラフィーナネオ（'24/10）(部材・資料集含む)　

システムキッチン ラポッテ（'25/01）(部材・資料集含む)　

コンパクトキッチン プレッソ（'24/07）

セクショナルキッチン（'24/05）

サニタリー（'24/08）


